
Statutární město               Ústí nad Labem

SLAVNOSTNÍ OTEVŘENÍ
MĚSTSKÉHO STADIONU

sobota • 20. září • od 15 hodin

prohlídky stadionu • sportovní soutěže 
atrakce pro děti • ohňostroj ve 20.30 hod.

Těžkej Pokondr
M. Konvičková, AbbA StArS

L. Vízek, A. Panenka, V. Šmicer
zápas staré gardy



14.47177




PROGRAM

O přestávkách vystoupí roztleskávačky, mažoretky a taneční skupina.

Dne 20. 9. 2014 - po celý Den MHD zDarMa.
změna programu vyhrazena

Dance Mission - animační program, soutěže, skákací hrad

Těžkej pokondr - moderátorské uvítání

Fotbalové utkání malých fotbalistů

slavnostní zahájení

Fotbalové utkání staré gardy

autogramiáda

Markéta Konvičková

Těžkej pokondr

aBBa sTars

ohňostroj

15.00 hod.

16.00 hod.

16.10 hod.

17.00 hod.

17.15 hod.

18.25 hod.

18.40 hod.

19.10 hod.

19.50 hod. 

20.30 hod.


